mas. iij. q. lxxvij. iij. dis. xij. q. j. art. j. q. p̄nia
ut est dolor voluntatis cū electō recta est p̄r
vel act⁹ p̄tui. nō aut̄ ut est passio. **E**t est p̄nia
p̄tus sp̄alis. qz h̄z materia generale sub rōe
sp̄ali. p̄ obiecto. s. oia p̄ctā ut emēdabilia per
actū hois. ut d̄c sanct⁹ **T**ho. ih. p. q. lxxv. ar-
ti. ij. **E**t est p̄tus moral⁹ nō theological. et est
ps̄ iusticie. **T**ertia doctrina erat magistra
lis qz sic bon⁹ m̄gr̄ diuersis pueris dat diuer-
sas lectiōes. sic beat⁹ iohes diuersis p̄ditiō-
bus hoim dabat diuersas doctrinas. **D**icit
beat⁹ **L**ucas. iii. c. q̄ veniebat ad eū diuersae
p̄ditiones gentiū interrogates ip̄m et dicen-
tes. **N**gr̄ qd̄ faciem⁹. Verbi grā. **P**rio ve-
nerūt diuites dices. **N**gr̄ qd̄ dēm⁹ facere
nos. **R**ndit. Qui h̄z duas tunicas. det vna
nō habeti. Et q̄ habet escas similitudinē. **L**u-
ce. iii. Due tunice sunt. vna necessitat̄. sc̄da
sup̄fluitatis. q̄ corrumpit et paupes moriunt
frigore. Quot sunt mulieres paupes q̄pter
defectū mātelli nō p̄nt ire ad missas. et vos
diuites tenet̄ vestes sup̄flutas z̄c. **I**dē d̄c sc̄is
z̄c. Deinde venerunt publicani dicentes ei.
Quid faciem⁹ m̄gr̄. **D**icit hic glosa. q̄ sumit
hic publican⁹ p̄ illo q̄ haber officiū publicū.
qz vel est baliū vel iusticiar⁹ vel iuratus. z̄c.
Quib⁹ iohes r̄ndit nihil ampl⁹ q̄z p̄stitutū
est vob faciat. **S**i erant rectores dicebat.
Quid tenem⁹ facere recordamini de iuram-
to qd̄ fecistis qn̄ recipistis officiū. s. q̄ facies
iusticiā. et corrigatis p̄plim et peccata notoria.
et respiciatis in oīb̄ p̄tulat̄ cōmunitat̄. **I**o-
ita faciat. al's canear. z̄c. **T**ertio veneat ad
eū milites et scutiferi dicentes. qd̄ faciemus et
nos. **E**t ait illis. Neminē p̄cutiat nec calū-
niam faciat. et p̄tēt estote stipendiis v̄ris.
Ecce regula et doctrina militū. **N**ota nem-
ine p̄cutiat. **D**ic h̄z illos q̄ statim trahunt et
h̄nt dagā sine gladiū in manu ad p̄cutiendū
paupes et miseris q̄ nō p̄nt se defendere. **I**tē
neq̄ calūniā faciat subditis vestris ab eis
exigēdo pecunias et bona eoz diuersimode.
et decipiūt p̄formes dicendo q̄ sint gratiosi i
exigendo. cū tñ includat eos in castro vel in
ecclia q̄usq̄ dederint. et tenent̄ restituere. **I**tē
Lōtent̄ estote stipendiis v̄ris de fallario. d̄
redditib⁹ quos recipitis. p̄ defensione popu-
li. **N**olite facere sup̄fluitates nec vanitatem.
s̄z cōputate qd̄ habetis et q̄stū potestis expen-
dere. et de bonis vestris detis p̄ aīa v̄ta q̄rtā.
vel ad minus q̄ntam partē amore dei. **H**un-
qd̄ totum dabitis ad latrinās et iumentis et